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در شش ماهه اول سال 1402انجام شد :
 برقراری بیش از 143 هزار تماس با مركزارتباط 

با مشتریان)122( شركت آب و فاضلاب استان مركزی
اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
در شش ماهه اول سال جاری 143هزار و 
784 مورد تماس با سامانه ارتباط با مشتریان 
شركت آب و فاضلاب استان مركزی برقرار 
شده كه از این تعداد تماس ها 99 هزار 
و 523  مورد تماس توسط كارشناسان 
پاسخگویی مركز و مابقی توسط سامانه گویا 

، پاسخ داده شده است.
سید مهدی حسینی پور قائم مقام شركت آب و فاضلاب استان مركزی با اعلام این خبر افزود: 
تعداد تماس های مردمی با سامانه ارتباط با مشتریان این شركت در شش ماهه اول سال 1402 

نسبت به  مورد مشابه سال قبل ، رشد 15درصدی داشته است.
وی عنوان نمود: بیشترین موضوعات تماس با سامانه 122 در شش ماهه اول امسال بیش از 
15 هزارو 825  مورد تماس مرتبط با اعلام حوادث در خطوط انتقال ، شبكه توزیع  و انشعابات 
آب ،حوادث كیفی آب و حوادث فاضلاب بوده كه نسبت به  مورد مشابه سال قبل ، كاهش 
8 درصدی داشته است،كه توسط كارشناسان این مركز ثبت و راهنمایی های لازم در هر بخش 

به مشتركین ارایه گردیده است.
قائم مقام شركت آب و فاضلاب استان مركزی اظهار داشت : در حال حاضر در بخش آب 
12 امور ، 33 شهر و 854 روستا و در بخش فاضلاب نیز 8 شهر و دو روستا به مركز ارتباط با 

مشتریان 122 شركت آب و فاضلاب استان مركزی متصل هستند.

با اجرای پروژه نجما در مخابرات : 
   FTTH در نقاط بیشتری 

از استان گلستان واگذار می شود 
به گفته مدیر مخابرات منطقه گلستان با اجرای پروژه نجما در نقاط بیشتری 

از استان سرویس اینترنت FTTH واگذار می شود .   
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دكتر غلامعلی شهمرادی كه در 
جلسات هفتگی كنترل پروژه توسعه فیبرنوری سخن می گفت با اشاره به وضعیت كنونی پروژه 
گفت : با پیشرفت روز به روز ، در نقاط بیشتری می توان سرویس FTTH  وا واگذار كرد 
و هرروز این مناطق بیشتر شده كه در كل استان پراكنده هستند  وی افزود : میزان پیشرفت 
پروژه مناسب بوده ولی لازم است شتاب بیشری گرفته واین مستلزم تأمین ملزومات وبرگزاری 
آگهی می باشد كه در این زمینه اقدام در حوزه تداركات مصوب شد . مدیر مخابرات منطقه 
گلستان همكاری دستگاههای مرتبط در حفاری را موجب تسریع در اجرای پروژه در نقاط 
مختلف دانست ورایزنی وتعامل با فرمانداریها به جهت افزایش همكاری ها را مؤثر وافزود : 
این جلسات مستمر برگزار شده وافزایش وهمكاریهای فیمابین قابل مشاهده می باشد . در 
ادامه جلسه با تشریح فعالیت تیم بازاریابی روند واگذاری سرویس اینترنت FTTH در نقاط 
قابل ارائه این سرویس بررسی وشناسایی موانع موجود جهت رفع همچنین شناسایی نقاطی كه 
متقاضی سرویس FTTH وجود داشته نیز مورد درخواست بوده كه برنامه ریزی در خصوص 
نحوه ایجاد زیرساخت و واگذاری بررسی  ودر دستور كار قرار گرفت . در پایان جلسه گزارش از 
طرح های اختصاصی اجرا شده برای سازمان ها ، ادارات وبانک ها نیز ارائه وبرنامه ریزی برای 

سرعت بخشیدن آن انجام شد .

 برگزاری دوره آموزشی كمک های اولیه 
در اداره گاز منطقه یک گرگان

با توجه به ماهیت شغلی همکاران بویژه كاركنانی كه در واحدهای عملیاتی 
مشغول بکار هستند دوره آموزشی كمک های اولیه در محل نمازخانه اداره گاز 

منطقه یک  گرگان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شركت گازاستان گلستان ، موسوی رئیس اداره گاز منطقه یک گرگان 
در این خصوص گفت: این دوره طی هماهنگی با واحد هلال احمر شهرستان گرگان و با حضور   
صنوبری از اساتید توانمند آن سازمان و مشاركت كلیه كاركنان بمدت 2 ساعت برگزار گردید،وی 
هدف از این دوره را ارتقا دانش و تجربیات برای امداد رسانی در حوادث و كمک به همنوعان 
اعلام نمود و افزود: با توجه به اینكه بخش عمده ای از فعالیت همكاران محترم عملیاتی و ریسک 
پذیری بالایی دارد این دوره اثر بخشی بسیار خوبی داشته و می تواند در زمان بروز حوادث برای 
نجات جان حادثه دیدگان بسیار موثر باشد و موجب كاهش تلفات گردد .رئیس اداره گاز منطقه 
یک گرگان اظهار داشت:  این دوره تحت عنوان بازآموزی هرساله  در یک نوبت در این اداره 

برگزار می گردد و كاركنان اداره با مباحث ارائه شده آشنا می شوند.

 اعتبارات تأمین و استانداردسازی سامانه گرمایشی
 و سرمایشی مدارس افزایش یافت

نمایندگان مجلس مصوب كردند تا سهم اعتبارات مربوط به تأمین و استانداردسازی 
سامانه گرمایشی و سرمایشی مدارس از منابع حاصل از عوارض دریافتی مشتركان از 

مشتركان گاز طبیعی از 20 درصد به 40 درصد افزایش یابد.
 نمایندگان مجلس در جلسه نوبت دیروز دوشنبه مجلس در جریان رسیدگی به گزارش كمیسیون تلفیق 
درباره برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران با تصویب بند الحاقی 3 ماده ۹2 این لایحه به شرح زیر 
موافقت كردند:»بند الحاقی 3- با هدف تأمین و استانداردسازی سامانه های سرمایشی و گرمایشی و كمک به 
تجهیزات آموزشی و كمک آموزشی مدارس و هنرستان های كشور با اولویت مناطق محروم، عبارت »بیست 
درصد )20درصد(« در بند »ب« ماده )۶5( قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت 
)2( به»چهل درصد )40درصد(« اصلاح می گردد.«صدر و بند ب ماده ۶5 قانون الحاق برخی مواد به قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( به شرح زیر است: »ماده ۶5- دولت مكلف است تا پایان تكالیف تعیین 
شده ذیل علاوه بر دریافت نرخ گاز، به ازای مصرف هر متر مكعب گاز طبیعی ده درصد )10درصد( بهای گاز 
مصرفی به استثنای خوراک پتروشیمی ها را به عنوان عوارض از مشتركان دریافت و به حساب خزانه داری 
كل كشور واریز كند.ب- بیست درصد )20 درصد( از منابع مذكور به تأمین و استانداردسازی سامانه گرمایشی 
و سرمایشی مدارس با اولویت مدارس روستاها، تجهیزات آموزشی و كمک آموزشی مدارس و هنرستان ها در 
قالب ردیف مشخص در قوانین بودجه سنواتی و با مبادله موافقتنامه با سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور به 
سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس كشور اختصاص می یابد.«به گزارش ایسنا، همچنین با تصمیم محمد 
باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی بند الحاقی 4 این لایحه به شرح زیر جهت رسیدگی بیشتر و اصلاح 
به كمیسیون تلفیق برنامه هفتم ارجاع داده شد:»بند الحاقی 4- وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مركزی 
مكلفند به نحوی اقدام نمایند كه در طول قانون برنامه، سه درصد )3درصد( عوارض موضوع ماده )13( قانون 
شوراهای آموزش و پرورش به طور مستقیم به حساب درآمد- هزینه وزارت آموزش و پرورش نزد خزانه داری 
كل كشور واریز تا جهت تكمیل و تجهیز فضاهای آموزش و پرورش و رفاهی و بسط عدالت  آموزشی و 

اردوهای هویتی در استان ها با اولویت مناطق محروم و مرزی هزینه گردد.«

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیركل 
ورزش و جوانان آذربایجان  شرقی 
گفت: در صورت موافقت وزارت ورزش 
و جوانان، ورزشگاه یادگار امام تبریز به 

شهرداری تبریز واگذار می شود.
حبیب ستوده نژاد در جلسه هفتگی شورای شهر 
تبریز با بیان اینكه در بحث نگهداری چمن این 
ورزشگاه مشكل داریم، گفت: شهردار تبریز طی 
نامه ای خواستار تحویل گرفتن مجموعه ورزشی 

یادگار امام شده است كه پیرو آن، نامه ای به وزیر ورزش و جوانان نوشتم و اگر 
جواب وزیر مثبت باشد این استادیوم را به شهرداری تحویل می دهیم.

وی اضافه كرد: عملیات بازسازی ورزشگاه یادگار امام به صورت اساسی آغاز 
شده و اقدامات عمرانی زیادی توسط شهرداری همچون ساماندهی مسیرهای 

منتهی به استادیوم انجام گرفته است.
ستوده نژاد همچنین گزارشی از فعالیت های ورزشی انجام شده در استان در 
سالجاری ارایه كرد و گفت: میزبانی از بازی های تیم فوتبال تراكتور در آسیا و 
لیگ برتر و همچنین تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان، از مهم ترین و 

پرشورترین رویدادهای ورزشی استان بود.
وی با بیان اینكه 45 كشور خارجی برای حضور در تور دوچرخه سواری ایران 
- آذربایجان اعلام آمادگی كرده بودند، گفت: این تور نیمه  حرفه ای است و هر 
 تیمی نمی تواند در آن شركت كند از این رو تنها با حضور 13 تیم خارجی و 

2 تیم داخلی در این دوره موافقت شد.
ستوده نژاد با اشاره به اینكه تبریز در میان شهرهای 
استان از نظر ورزسی فقر زیرساختی دارد، ادامه داد: 
افتتاح ورزشگاه قویدل الغدیر، اتفاق خوبی در حوزه 
ورزش بود و شهرداری تبریز 55 پروژه دیگر در 

دست اجرا دارد كه اتفاق بسیار مهمی است.
وی با اعلام این موضوع كه آذربایجان شرقی در 
حوزه ورزش همگانی رتبه اول كشوری را دارد، 
اضافه كرد: در حوزه ورزش قهرمانی، وضعیت  ما 
خوب نیست و دلیل آن نیز حمایت نكردن صنایع استان از ورزش قهرمانی است.

وی بازی های آسیایی و المپیک را بزرگترین رویداد در ورزش معرفی و 
خاطرنشان كرد: در بازی های آسیایی از بابت تیمی، نتایج خوبی گرفتیم و 14 نفر 

از استان نیز در بازی های پاراآسیایی حضور دارند.
ستوده نژاد بر لزوم توجه به ورزش بانوان تاكید كرد و متذكر شد: در حوزه 
ورزش بانوان، ۶4 درصد كم تحركی در بین بانوان كشور وجود دارد كه نیاز است 

شهرداری تبریز نیز در این حوزه ورود كند.
یكی از برنامه های اداره كل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی واگذاری مالكیت 
ورزشگاه یادگار امام تبریز به دلیل بالا بودن هزینه های نگهداری آن است، 
چندی پیش شهردار تبریز در مصاحبه ای از اعلام آمادگی این مجموعه برای 
تحویل گرفتن این مجموعه ورزشی خبر داده و اعلام كرده بود كه در صورت 

تحقق این امر، اتفاقات خوبی در این ورزشگاه روی خواهد داد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیركل 
حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی 
اعلام كرد: این مجموعه بنا به شرح 
وظایف و ماموریت های محوله با هیچ 
واحد تولیدی و صنعتی آلاینده مماشات 

نمی كند.
شهنام اشتری در بازدید از كارخانه كلرپارس 
تبریز، افزود: نظارت و پایش كارشناسان اداره كل 
حفاظت محیط زیست استان و ادارات تابعه با توجه 

به افزایش میزان هر نوع آلاینده  ای بر اساس برنامه ریزی جامع و هدفمند به 
طور شبانه روزی انجام می شود.وی یادآور شد: هیچ گونه مماشاتی با واحدهای 
آلاینده نداریم و در صورت احراز آلایندگی هر واحد صنعتی و تولیدی، در 
چهارچوب قوانین محیط زیستی به شدت برخورد خواهیم كرد.اشتری با تاكید بر 
اهمیت رعایت ضوابط و استانداردهای زیست محیطی در كارخانه ها و واحدهای 
مختلف تولیدی، اظهار كرد: تمام واحدها تحت كنترل مستمر اداره كل حفاظت 
محیط زیست استان هستند و به صورت مستمر بر روند فعالیت های آنان از نظر 
آلودگی های احتمالی نظارت جدی می شود.وی ارزیابی زیست محیطی واحد 
كلر پارس تبریز را در همین راستا برشمرد و ادامه داد: در این بازدیدهای سرزده 
بررسی رعایت الزامات محیط زیستی به طور دقیق و طبق میعارهای علمی 
مورد سنجش قرار می گیرد.اشتری هدف از این بازدیدها را بررسی وضعیت 
زیست محیطی، عملكرد تصفیه خانه و رعایت قوانین و مقررات مرتبط با سلامت 

محیط زیست واحد صنعتی كلر پارس جهت اجرای 
دقیق استانداردهای ضوابط استقرار واحدهای 
صنعتی اعلام و اضافه كرد: سایر واحدهای 
صنعتی استان نیز در آینده با همین روند، بررسی 
میدانی می شوند.وی با نمونه  گیری از پساب های 
صنعتی بخش های مختلف كلرپارس و سنجش 
آزمایشگاهی میزان كمی و كیفی تركیبات نمونه ها 
و بررسی فرایند تولیدات آن، وضعیت محیط زیستی 
موجود كارخانه كلر پارس تبریز را مورد سنجش 
 و ارزیابی دقیق قرار داد.شركت كلرپارس از شركت های وابسته به شركت 
سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( در تبریز است كه یكی از عمده 
تولیدكنندگان مواد پاک كننده، كلر، پركلرین، آب اكسیژنه، آب ژاول، پارافین كلره، 
سود سوزآور است كه علاوه بر تامین نیازهای كشور، محصولات خود را به سایر 
كشورها نیز صادر می  كند.محصولات كلرپارس در صنایعی نظیر آب و فاضلاب، 
شوینده و بهداشتی، نیروگاه ها، دارویی و غذایی، پتروشیمی، پالایشگاه نفت و 
گاز، رنگ سازی، كاغذ سازی و نساجی كاربرد دارد.این شركت در سال 13۶۶ 
توسط وزارت نیرو برای تامین كلر شركت های آب و فاضلاب در تبریز طراحی و 
عملیات اجرایی آن با همكاری شركت دنورا از ایتالیا از سال 13۷2 با ساخت و ساز 
و نصب تجهیزات آغاز شد و در نهایت در نیمه دوم سال 13۷۷ به بهره برداری 
رسید. طی ماه های اخیر شایعاتی مبنی بر وجود آلایندگی زیست محیطی توسط 

كلرپارس مطرح شده است.

 ورزشگاه یادگار امام تبریز در صورت تایید وزیر
 به شهرداری واگذار می شود

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان  شرقی:

 محیط زیست آذربایجان شرقی 
با هیچ واحد تولیدی آلاینده مماشات نمی کند

در بازدید از کارخانه کلرپارس تبریز عنوان شد؛

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
اجرایی  یازدهمین نشست تخصصی كمیسیون 
آئین نامه مدیریت حمل ونقل و سوانح رانندگی 
استان مركزی به منظور پیگیری مصوبات جلسات 
قبل، بررسی علت تصادفات رانندگی درون و 
برون شهری و ارائه راهکارهای مناسب برای 

كاهش سوانح رانندگی در استان برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان 
مركزی، یازدهمین نشست تخصصی كمیسیون اجرایی 
آئین نامه مدیریت حمل ونقل و سوانح رانندگی استان مركزی 
به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مركزی، 
دبیری مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان و با 
حضور مدیران و نمایندگان دستگاه های اجرایی و خدمات رسان 
عضو این كمیسیون در سالن اجتماعات معاونت هماهنگی امور 

عمرانی استانداری مركزی برگزار شد.
در این نشست تخصصی، عوامل دخیل در كاهش تصادفات 
رانندگی مورد بررسی قرار گرفت و راهكارهایی در زمینه های 
مختلف از جمله مهندسی راه، تسریع در ارائه خدمات امداد و 
نجات، ارتقاء فرهنگ رانندگی، تقویت شاخص های پیشگیری، 
تولید و پخش محتواهایی درخصوص ارتقاء فرهنگ رانندگی 
ایمن از بستر رسانه ملی، مدیریت سرعت و مواردی دیگر ارائه 

شد.
علی اكبر اسدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
مركزی در جریان این نشست بر تلاش مضاعف برای ایمن 
سازی تعدادی از تقاطعاتِ همسطحِ تعیین شده ی دارای اولویت 
در محورهای مواصلاتی استان با مشاركت سه جانبه دفتر امور 

روستایی، فرمانداری ها و اداره كل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مركزی تأكید كرد و افزود: تمامی دستگاه های 
اجرایی و خدمات رسانِ عضو در كمیسیون اجرایی آئین نامه 
مدیریت حمل ونقل و سوانح رانندگی در استان مركزی باید پیش 
از شروع فصل زمستان نسبت به پیشبرد برنامه های كوتاه مدت 
خود اقدام كرده و از هیچ تلاشی درخصوص كاهش تصادفات 

جاده ای دریغ نكنند.
ساماندهی امدادخودروهای سیار تحت پوشش كانون 
جهانگردی، تعیین تكلیف تعدادی از راه های استان كه هنوز 
تحویل اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای نشده و 
برگزاری جلسات منظم شورای ترافیک توسط فرمانداری ها 
از دیگر موارد مهمی بود كه معاون هماهنگی امور عمرانی 

استانداری مركزی بر آن تأكید كرد.
مهرداد جهانی مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مركزی نیز با بیان گزارشی از اقدامات بعمل آمده جهت ارتقاء 
ایمنی و افزایش كیفیت راه های استان و وضعیت ترافیكی در 
محورهای برون شهری اظهار داشت: بر اساس تحلیل داده های 
۷0 دستگاه ترددشمار برخط منصوب در محورهای مواصلاتی 
استان، روزانه بطور میانگین بیش از 885 هزار تردد در جاده های 
شریانی استان در شش ماهه اول امسال به ثبت رسیده كه در 

مقایسه با مدت مشابه سال قبل 3 درصد رشد داشته است.
وی افزود: میزان تخلف تخطی از سرعت مجاز در راه های 
اصلی و شریانی استان برابر با 14 درصد است كه آمار كشوریِ 
آن برابر با ۹ درصد است، لذا همین امر موجب شده تا سرعتِ 
متوسطِ خودروهای عبوری از این محورها به عدد 88 كیلومتر 
بر ساعت افزایش یابد كه این رقم در مقایسه با میانگین آمار 

سرعت خودروهای عبوری از شبكه راه های كشوری 10 كیلومتر 
بر ساعت بیشتر است.

به گفته جهانی، 8۶ دوربین ثبت تخلف سرعتِ مجهز به 
محاسبه میانگین سرعت، در جاده های استان وجود دارد كه 28 
دستگاه از آن در آزادراه ، 38 دستگاه در بزرگراه ها و 20 دستگاه در 
راه های اصلی استان مركزی سرعت خودروهای عبوری را رصد 
و داده های تخلفات شناسایی شده را برای اعمال قانون بصورت 

آنلاین ارسال می كنند.
مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزی در ادامه 
با اشاره به ویژگی های خاص تجهیزات هوشمند و خدماتی در 
راه های استان در مقایسه با آمارهای كشوری خاطرنشان كرد: 
میانگین فاصله دوربین های ثبت تخلف سرعت در راه های 
استان مركزی برابر 23 كیلومتر می باشد كه این میزان در راه های 
كشور برابر با 43 كیلومتر است و با توجه به فعالیت 30 مجتمع 
خدمات رفاهی بین راهی فعال در سطح راههای ارتباطی استان، 
متوسط فواصل این مجتمعات در استان برابر با ۶۶ كیلومتر است 

كه این میزان در كشور برابر با 83 كیلومتر است.
وی در ادامه به اقدامات انجام شده برای ارتقاء كیفیت و ایمنی 
راه های استان در سال جاری پرداخت و گفت: از ابتدای امسال 
یک هزار و ۷50 كیلومتر خط ترافیكی در انواع راه های استان 
اجرا شده و بیش از ۹00 عدد انواع تابلوهای اخطاری و انتظامی 
و حدود 130 مترمربع تابلوی اطلاعاتی نصب شده و 22 كیلومتر 

شیار لرزاننده طولی نیز اجرا شده است.
جهانی افزود: 1۷ كیلومتر احداث روشنایی، تعمیر بازسازی 
بروزرسانی و نصب 223 دستگاه چراغ چشمک زن، تعمیر و 
نصب 1۷ هزار و 500 متر گاردریل آسیب دیده بر اثر تصادفات، 

اجرا و اصلاح 324 كیلومتر شیب شیروانی راه ها و نصب 13 
كیلومتر حفاظ بتنی)نیوجرسی(، تعویض صفحات تابلوهای فاقد 
بازتاب، اجرای روشنایی نقطه ای در بیش از 15 نقطه در محل 
تقاطعات همسطح منجمله تقاطع های مهرآباد، دهشیرخان، 
زرین خوشه، طرمزد، جیریا، مشهدالكوبه، رباط ترک، گردنه 
دُخان، جلكبر و... از جمله اقدامات شاخصی است كه برای 
افزایش سطح ایمنی در سطح محورهای مواصلاتی استان 

انجام شده است.
تكمیل زیرگذر كردیجان در آشتیان، تكمیل واریانت روستای 
میان رودان در خمین، تكمیل پل بزرگ و باند دوم شازند به 
آستانه و اجرای طرح كامل ایمنی آن در شازند، تكمیل واریانت 
روستای رضاآباد در ساوه از جمله اقدامات شاخصی است كه به 
گفته جهانی امسال تكمیل و مورد بهره برداری قرار گرفته است.

وی یادآور شد در تلاشیم تا با تكمیل طرح های تعریض 
محور »كمیجان - ساروق«، رفع دو نقطه حادثه خیز »یساول« 
و »خاتم آباد«، تكمیل تقاطع غیرهمسطح »راهجرد«، تكمیل 
تقاطع غیرهمسطح »راه آهن نورآباد«، احداث تقاطع غیرهمسطح 
سه راهی سد الغدیر ساوه و احداث زیرگذر در محور »نیم ور - 

دلیجان« كه از جمله پروژه های مهم در دست اجرای این اداره 
كل است بتوانیم خدمات مطلوبی به كاربران جاده ای بویژه مردم 

شریف استان مركزی ارائه دهیم.
مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزی در 
ادامه به ارتقاء رویه آسفالتی راه های استان نیز اشاره كرد و گفت: 
از ابتدای سال 1402 تاكنون 182 كیلومتر انواع روكش آسفالت 
و ماسه آسفالت برای نگهداری از راه های موجود اجرا شده و 
بیش از 421 هزار مترمربع لكه گیری هندسی نیز برای رفع 
خرابی های حاد توسط پیمانكاران بخش خصوصی اجرا شده 

است.
این كمیسیون به ریاست علی اكبر اسدی معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری مركزی و با حضور حامد آزاد و حمید پاكپور 
مدیران كل دفاتر فنی و امور روستایی استانداری مركزی، مهرداد 
جهانی مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، محمد 
پورشمس رئیس پلیس راه استان مركزی و جمعی از مدیران و 
نمایندگان دستگاه های خدمات رسان در سالن اجتماعات معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری مركزی در تاریخ 2۶ مهر ماه 

1402 برگزار شد.

یازدهمین کمیسیون اجرایی آئین نامه مدیریت 
حمل ونقل و سوانح رانندگی استان مرکزی برگزار شد

امروز- سید محسن  اراک- خبرنگار 
موسوی: مدیرتوزیع برق شهرستان 
زرندیه از احداث 14كیلومتر شبکه فشار 
متوسط و حدود 2كیلومتر شبکه فشار 
ضعیف از ابتدای سال جاری تاكنون 

خبرداد.
محسن فتاحی ، احداث 18۹0متر شبكه فشار 
ضعیف هوایی با كابل خودنگهدار ،احداث 3۶دستگاه 
پست هوایی عمومی و اختصاصی ،نصب 384اصله 
پایه ، و نصب 10۶ دستگاه چراغ ۷0 وات بخار سدیم 

را از جمله اقدامات انجام شده عنوان كرد.
وی تست و بازرسی 1450 دستگاه كنتورهای عادی و دیماندی ، اصلاح و تعویض 358 دستگاه كنتور 
معیوب ، تعویض و اصلاح 1۶0 انشعاب كابل انشعاب فرسوده و جمع آوری 22فقره انشعاب غیرمجاز را ازدیگر 

فعالیت های اجرا شده دانست.
فتاحی بابیان اینكه كنترل پذیری مشتركین كشاورزی با تعویض و اصلاح تابلو به تعداد ۹5 مشترک با 
مجموع دیماند 8.۶ مگاوات، انجام شده است ،افزود: كنترل پذیری مشتركین صنعتی با تعویض و اصلاح تابلو 
به تعداد ۶۶ مشترک با مجموع دیماند 5.۷ مگاوات و همچنیبن كنترل پذیری مشتركین عمومی، اداری و سایر 
مصارف)تجاری(   به تعداد 135 مشترک صورت گرفته است.وی بیان اینكه تعداد كل مشتركان شهرستان 

زرندیه 40هزار و 1۷4مشترک است ،افزود: در سال جاری 482 انشعاب به متقاضیان واگذار شده است.

 احداث ۱۶ کیلومتر 
شبکه توزیع برق در زرندیه

مدیرتوزیع برق شهرستان زرندیه خبرداد

پل معلق خاطره انگیز و نفر رو موسوم به 
“دَک دَكو” كه 2 منطقه پرجمعیت نفتون 
و پشت برج را به هم متصل می سازد با 
همت شركت نفت و گاز مسجدسلیمان 

ترمیم و بهسازی شد.
مسئول موزه نفت مسجدسلیمان با اعلام این 
خبر افزود: این اقدام به دنبال بریدگی كابل های 
نگهدارنده پل در اثر خوردگی شدید و خطر بروز 
حادثه برای رهگذران، به درخواست اداره میراث 
فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری شهرستان 
و اهالی منطقه با اعتباری معادل یک میلیارد و 

200میلیون ریال انجام شد. فرید كاوش افزود: طی عملیات مرمت این پل قدیمی و خاطره انگیز كه با 
هماهنگی اداره میراث فرهنگی و نظارت اداره خدمات مهندسی این شركت انجام شد، سیم های بكُسِل 
فرسوده سایز 2۶ با سیم های نو سایز 2۹ تعویض، نرده های جانبی نصب و تكمیل، قلاب های آویز محكم 
نصب  و ورق كف پل ترمیم شد .گفتنی است این پل كابلی نفر رو در اوایل دهه 20 خورشیدی توسط شركت 
نفت ایران و انگلیس جهت ارتباط 2 منطقه كارگری نشین و پرجمعیت نفتون و پشت برج احداث شد و با 
گذشت سال های طولانی همچنان مورد استفاده شهروندان قرار دارد. بدلیل كابلی و معلق بودن، در میانه پل 
در حین عبور عابرین،پل دچار تكان هایی می شد كه در گویش محلی به این تكان و لرزش، دَک زدن گفته 

و برهمین اساس پل مزبور را دَک دَكو ) لرزان ( گفته و می گویند.

پل خاطره انگیز و نفر رو »دَك دَكو« 
مسجدسلیمان ترمیم و بهسازی شد

مرمت یکی دیگر از آثار تاریخی صنعت  نفت با همت نفتی ها؛

به همت شركت بهره برداری 
و در 5 ماهه ی   نفت و گاز مسجدسلیمان 
نخست امسال بیش از 5 میلیون  لیتر 
آب آشامیدنی میان روستاهای دچار تنش 
آبی شهرستان مسجدسلیمان توزیع 

گردید.
شركت بهره برداری  ترابری  اداره  رییس 
نفت و گاز مسجدسلیمان با بیان این مطلب اظهار 
داشت: این اقدام با موافقت مهندس هیهاوند 
مدیرعامل این شركت و در پاسخ به درخواست 
 فرمانداری و اداره  آبفا شهرستان  مسجدسلیمان

 صورت گرفت.
عبدالعظیم احمد فخرالدین افزود: در این اقدام كه در راستای  خدمات عام  المنفعه این شركت و طی 
33۶ سرویس صورت گرفت، بیش از 5 میلیون و 3۷۶ لیتر آب شرب میان 44 اداره و روستاهای شهرستان 

مسجدسلیمان توزیع گردید.
لازم به توضیح است این شركت در راستای ارایه خدمات  عام  المنفعه و به منظور كاهش مشكلات 
شهروندان و روستاییان، طی سالهای اخیر با استفاده از ظرفیت تانكرهای آب رسان اداره ترابری به توزیع 
آب  شرب میان روستاهای واقع در حوزه عملیاتی اقدام نموده تا در مدیریت بحران تنش آبی شهرستان 

نقش بسزایی ایفا نماید.

 توزیع بیش از 5 میلیون لیتر آب  آشامیدنی
 میان روستاهای دچار تنش آبی

به همت شرکت  بهره  برداری نفت  و  گاز مسجدسلیمان انجام شد؛

انتقال حدود 4میلیارد لیتر انواع فرآورده  نفتی در منطقه شمال شرق 

 الزامات اساسی برای دستیابی به این رشد

در شش ماهه اول امسال با موفقیت انجام شد:

عصرآزادی/زهرا میرزایی:كاركنان شركت خطوط 
لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق در شش 
ماهه اول امسال توانستند به وسیله خطوط لوله 
انتقال این منطقه، حدود چهار میلیارد لیتر انواع 

فرآورده نفتی را با موفقیت منتقل نمایند. 
معاون عملیات این منطقه با اعلام خبر بالا گفت: ازاین مقدار 
بیش از دو میلیارد و ۶54میلیون لیتر نفت گاز)گازوئیل( و حدود 

یک میلیارد و 138میلیون لیتر بنزین بوده است.
حسین ابراهیمی افزود: تقریبا 1۷۹میلیون و 530هزار لیتر نفت 
سفید و تقریبا 1۷میلیون لیتر نفت جت هم در همین بازه زمانی 

توسط شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق 
انتقال یافته است.

وی ادامه داد: سهم سه استان  خراسان شمالی، رضوی و 
جنوبی از كل فرآورده نفتی منتقل شده در این مدت، بیش از دو 
میلیارد و 83۷ میلیون لیتر، استان سمنان حدود ۶31میلیون لیتر 

و استان گلستان بیش از 520 میلیون لیتر است.
معاون عملیات منطقه شمال شرق اضافه كرد: از ۶31میلیون 
لیتر فرآورده انتقال یافته به استان سمنان سهم گازوئیل حدود 
450میلیون لیتر، بنزین حدود 1۷۷ میلیون لیتر و نفت سفید 

تقریبا 4میلیون لیتر است.

ابراهیمی خاطر نشان كرد: فرآورده های نفتی به وسیله خط 
10 اینچ شاهرود- علی آباد به استان گلستان منتقل می شود 
كه در شش ماهه اول امسال سهم نفت گاز انتقال یافته از این 
خط لوله بیش از 318 میلیون لیتر و بنزین بیش از 202 میلیون 

لیتر بوده است.
وی با اشاره به اهمیت انتقال ایمن و پایدار فرآورده های نفتی به 
سه استان خراسان شمالی، رضوی و جنوبی با توجه به میزبانی 
از زوار آقا امام هشتم)ع( ادامه داد: منطقه شمال شرق با وجود 
دو مركز انتقال نفت در سبزوار و امام تقی و سه تاسیسات نفتی 
در نیشابور، تربت حیدریه و مشهد مقدس توانسته است بیش از 

یک میلیارد و 88۶میلیون لیتر نفت گاز، ۷5۷میلیون و ۶55هزار 
لیتر بنزین و 1۷5میلیون لیتر نفت سفید و 1۷میلیون لیتر نفت 
جت به این استان ها منتقل نموده تا هموطنان ساكن این 
استان ها و زوار علی ابن موسی الرضا)ع( دغدغه تامین سوخت 

نداشته باشند. 
شایان ذكر است: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
شمال شرق با حدود 1000 كیلومتر خط لوله وظیفه سوخت 
رسانی به پنج استان خراسان رضوی، جنوبی و شمالی، گلستان 
و سمنان و نیروگاه های سیكل تركیبی نیشابور، شاهرود و 

سمنان را عهده دار است.

 GDP ادامه از صفحه یک- اگر افزایش سرمایه اتفاق نیفتد موضوع اشتغال حل نمی شود و تولید ناخالص داخلی
كشور تكان نخواهد خورد. این در حالی است كه ما برای رشد اقتصادی به سرمایه گذاری نیاز داریم و بر اساس شنیده ها 
بانک مركزی لزوم سرمایه گذاری 200 میلیارد دلار سالانه را برای رشد اقتصادی 8 درصدی پیش بینی كرده است و 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی هم لزوم سرمایه گذاری بین ۷0 تا 80 میلیارد دلار سرمایه گذاری سالانه را برای رسیدن به 
رشد اقتصادی 8 درصد پیش بینی كرده است. وزارت اقتصاد برای تحقق رشد اقتصادی 100 میلیارد دلار سرمایه گذاری 
سالانه را پیش بینی كرده است.صندوق بین المللی پول نیز در جدیدترین گزارش خود از سلسله گزارش های چشم انداز 
اقتصادی جهان، رشد اقتصادی ایران در سال 2022 را 3.8 درصد اعلام و پیش بینی كرد در سال جاری میلادی رشد 
اقتصادی ایران به 3 درصد برسد.این گزارش نرخ تورم ایران در سال 2022 را 45.8 درصد برآورد و پیش بینی كرده است 
نرخ تورم ایران در سال جاری به 4۷ درصد افزایش یابد.بر اساس پیش بینی این نهاد بین المللی تراز حساب های جاری ایران 
نیز در سال جاری به معادل 3.4 درصد تولید ناخالص داخلی خواهد رسید. تراز حساب های جاری ایران در سال قبل معادل 
4.2 درصد تولید ناخالص داخلی اعلام شده بود.یكی از ادعاهای دولت قبل، رشد چشمگیر سرمایه گذاری به ویژه سرمایه 

خارجی صرفا با دستیابی به توافق هسته ای و ذیل سیاست »تعامل با جهان« بود. با این حال آمارهای رسمی كشور نشان 
می دهد كاهش سرمایه گذاری در دولت قبل، هم در بخش سرمایه گذاری داخلی و هم در بخش جذب سرمایه گذاری 
خارجی رخ داده است. بر اساس آمار سازمان بین المللی آنكتاد،  كه آمار جریان سرمایه گذاری در جهان را اعلام می كند، میزان 
سرمایه گذاری مستقیم خارجی در ایران در دولت گذشته به پایین ترین سطح دو دهه اخیر سقوط كرده است.در همین 
حال، آمار منتشره نشان می دهد طی فعالیت دولت سیزدهم، نرخ رشد تشكیل سرمایه در ماشین آلات در تمام فصل های 
دوران این دولت دو رقمی بوده است. طبق اعلام بانک مركزی، نرخ رشد تشكیل سرمایه در ماشین آلات در سال ۹۷ 
منفی 21.2، سال ۹8 منفی 13.2 درصد و سال ۹۹ این عدد 3.5 درصد شد اما در سال اول فعالیت دولت سیزدهم )سال 
1400( نرخ یادشده دو رقمی و 12.5 درصد و سال گذشته نیز 15.4 درصد شد.در همین حال و در حالی كه میانگین رشد 
اقتصادی طی دهه ۹0، شامل 8 ساله دولت تدبیر و امید تنها 0.۷ درصد یعنی چیزی نزدیک به صفر بوده، براساس آمارهای 

بانک مركزی، رشد اقتصادی دو سال اخیر به 4.4 درصد رسیده است كه از جمله افزایش سرمایه گذاری درآن موثر بوده 
است. نرخ رشد فصل بهار امسال ۹/۷ درصد بوده است.بر اساس آمارهای بانک مركزی، نرخ رشد تشكیل سرمایه ثابت 
ناخالص كل در سال 1401 به مثبت ۶.۷ درصد رسید و حتی این نرخ در بخش ماشین آلات رشد 15.4 درصدی را ثبت 
كرد، درحالی كه میانگین نرخ رشد تشكیل سرمایه ثابت ناخالص در هشت سال دولت قبل منفی ۶.۹ درصد بود.از سوی 
دیگر گزارش های آماری حاكی است كه حجم سرمایه گذاری خارجی از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تا فروردین امسال، 
۶ میلیارد و 51 میلیون دلار بود كه در مقایسه با مدت مشابه فعالیت دولت قبل 84.3 درصد رشد داشته است. در این دوره 
تعداد 401 طرح سرمایه گذاری خارجی به ارزش  10 میلیاردو ۷۶5 میلیون دلار مصوب شد كه شامل 3۶0 طرح جدید به 
ارزش 10 میلیارد و 254 میلیون دلار و 41 طرح افزایش سرمایه  به ارزش 511 میلیون دلار بود كه به تصویب رسید. میزان 
سرمایه گذاری دولت قبل در سال های 13۹2 و 13۹3 برابر یک میلیارد و 30 میلیون دلار بود.رشد ۷.۷ درصدی تشكیل 
سرمایه ثابت در بخش ماشین آلات در سال گذشته هم نشانه ای از احیای اقتصاد كشور به ویژه در بخش های صنعتی و 

همچنین كمرنگ شدن تحریم در حوزه دسترسی كشور به ماشین آلات تولید به شمار می رود.

       آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک  384 فرعی مفروز از 15سنگ  
اصلی 8 بخش21 گیلان         

بدینوسیله به اطاع صاحبان حقوق و مجاورین پاک 384فرعی مفروز از 15سنگ اصلی8 واقع درقریه 
لپوندان شفت بخش 21 گیان می رساند که در ششدانگ یک  قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و 
محوطه به مساحت 150/25 متر مربع میباشد .خانم عفت جمالی پور لپوندانی فرزند جمالعلی خریداری 
از مالکیت رسمی گل جمالی پور لپوندانی )زارع صاحب نسق ( در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمیت یافته و رای به صدور سند 
مالکیت آن صادر شده است در ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ1402/08/25 در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد.چنانچه نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی ادعایی داشته باشند اعتراض کتبی خود را ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ تحدید حدود به اداره ثبت شفت تسلیم و دادخواست به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم 
نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست از مرجع 
قضائی به ثبت متبوعه عملیات ثبتی به نفع وی ادامه خواهد یافت.ضمناً عدم حضور اشخاص ذینفع مانع 

از انجام کار نخواهد بود. م الف 2109
تاریخ انتشار 1402/08/02
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آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 787 فرعی مفروز از 148سنگ  اصلی 24 
بخش21 گیلان         

بدینوسیله به اطاع صاحبان حقوق و مجاورین پاک 787فرعی مفروز از 148سنگ اصلی24واقع درقریه 
احمدسرگوراب شفت بخش 21 گیان می رساند که در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
338/71 متر مربع میباشد .آقای نقی زاهدی احمدسرائی فرزند حسن خریداری از مالکیت رسمی ابراهیم 
ــف   ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان ــی )زارع صاحب نسق ( در اجرای م ــرزاده بداب اصغ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمیت یافته و رای به صدور سند مالکیت آن صادر شده 
است در ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخ 1402/08/28 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.چنانچه نسبت 
به حدود یا حقوق ارتفاقی ادعایی داشته باشند اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 30 روز از تاریخ تحدید 
حدود به اداره ثبت شفت تسلیم و دادخواست به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست از مرجع قضائی به ثبت متبوعه 
عملیات ثبتی به نفع وی ادامه خواهد یافت.ضمناً عدم حضور اشخاص ذینفع مانع از انجام کار نخواهد 

بود. م الف 2108 
تاریخ انتشار 1402/08/02
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آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یکباب آپارتمان به مساحت 74.71 متر مربع بشماره پاک 4 فرعی از 574 اصلی 
واقع در آستارا بخش 31 گیان بنام بانک تجارت صادر و تسلیم شده است سپس به موجب درخواست 
وارده بشماره 14026265421900635 مورخه .1402.7.2دفتر خانه 258 آستارا منضم به دو برگ شهادت 
شهود اعام داشته که اصل سند اولیه مفقود و درخواست صدور سند المثنی نموده است لذا مراتب بر 
اساس ماده 120 آیین نامه اصاحی قانون ثبت ،منتشر چنانچه هر کس اعم از حقیقی و یا حقوقی مدعی 
حقی و یا وقوع معامله بنفع خویش و یا وجود اسناد مالکیت اولیه نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت 10 روز میتواند اعتراض خود را کتباً با ارائه اصل سند مالکیت و یا اصل سند معامله 
به این اداره اعام و رسید دریافت نماید در غیر این صورت برابر مقررات جاری ثبت اقدام خواهد شد.   

م الف 2114
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